
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2399

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:42:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2023

N° do Processo: 372023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços de revisão obrigatório do veículo SPIN 1.8 MT LT, placas: JAU�3J37,
patrimônio: 77.614
Resumo:
Contratação de serviços de revisão obrigatório do veículo SPIN 1.8 MT LT, placas: JAU�3J37,
patrimônio: 77.614

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2023 00:00:00 Pedido de Empenho Baixar

09/02/2023 00:00:00 Extrato Baixar

09/02/2023 00:00:00 Termo de Referência Baixar

09/02/2023 00:00:00 Proposta Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2399/pcontratacao-de-servicos-de-revisao-obrigatorio-do-veiculo-spin-18-mt-lt-placas-jau3j37-patrimonio-77614p/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10ed3d0fe1f0bb04846327db66e45705.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/159eeb9692fe6dc67885f877730b62b0.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf8074902edff00bcca5f6c61fb4f17e.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3ceb4f5d25db0979979c1b984ed0b93.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
09/02/2023 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae0399478c86451e48896e76258a621f.pdf

